ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 21 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БАРАБИНСКА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2021                                                                                                     №  4/5

г.Барабинск

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва
выдвинутого избирательным объединением Барабинское местное отделение  «КПРФ» по одномандатному избирательному округу № 21,
Нестреляй Артема Ивановича

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Барабинское местное отделение «КПРФ» кандидата в депутаты Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва Нестреляй Артема Ивановича требованиям закона Новосибирской области от  07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа
№ 21
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
	Нестреляй Артема Ивановича, 01.10.1965 г.р., место жительства: Новосибирская область, г.Барабинск,  индивидуальный предприниматель Зобков Игорь Викторович, юрисконсульт,
выдвинутого избирательным объединением Барабинское местное отделение «КПРФ»
в 16 час. 53 мин. 30.07.2021 г.
               (время, дата)
2. Выдать Нестреляй Артему  Ивановичу  удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в газету «Барабинские ведомости» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газету «Барабинские ведомости».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №  21  по выборам депутатов Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва Печиконову А.С.

	Председатель комиссии

	М.А. Еримов

	Секретарь комиссии

	А.С. Печиконова